Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования Администрации Северодвинска»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Морская кадетская школа имени адмирала Котова Павла Григорьевича»

(МАОУ «Морская кадетская школа»)

П Р И К А З

от 03.11.2022                    №690 –о.д.

г. Северодвинск

О внесении изменений в приказ от 06.09.2022

№510-о.д. «Об обеспечении информационной

безопасности при организации работы с

ресурсами в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

в 2022-2023 учебном году»

В связи с увольнением 31.10.2022 Биктагирова А.Е., инженера – программиста, и

приемом на работу с 01.11.2022 Каликина С.А., инженера-программиста, в целях

рациональной организации использования информационных ресурсов информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», исключения доступа к сайтам, содержащим

экстремистские материалы, угрозу для психического здоровья детей и т.п. в 2022-2023

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ от 06.09.2022 №510-о.д. «Об обеспечении

информационной безопасности при организации работы с ресурсами в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в 2022-2023 учебном году»:
1.1.В тексте слова «Биктагирову А.Е.» заменить словами «Каликину С.А.» в

соответствующих падежах.

2. Все остальные положения приказа от 06.09.2022 №510-о.д. «Об обеспечении

информационной безопасности при организации работы с ресурсами в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в 2022-2023 учебном году» оставить без

изменений.

3. Морозовой Т.В., делопроизводителю, ознакомить с настоящим приказом лиц в

части, их касающейся, под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы        Е.А. Рогачева

		2023-02-03T09:00:36+0300
	Рогачева Елена Анатольевна